2022年 9月 28日

『GFI資格』養成校ご担当者 各位

公益社団法人日本フィットネス協会

価格改定のご案内

  日ごろより格別なるご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

 このたび、原材料の高騰と原油高に伴う輸送費の高騰などにより、テキストの製作費が値上がり

しました。『GFI資格』養成校様には従来価格にて提供できるように業者への交渉など努力を続け

てきましたが、先述の理由により価格の維持が困難となり、価格を変更させていただくこととなり

ました。たいへん心苦しいご案内となりますが、2023年 1月より順次、以下の通りに価格を改定い

たします。養成校の皆様におかれましては、ご理解を賜りますよう何卒お願い申し上げます。

【テキストブック 新価格、時期について】

●2023 年 1 月 10 日～

品  名 現行価格（税込） 新価格（税込）

ADBI・ADI のための

エアロビックダンスエクササイズ指導理論
1,650 円 1,980 円

AQWBI・AQWI・AQDBI・AQDI のための

アクアエクササイズ指導理論
2,200 円 2,530 円

●2023 年 4 月 1 日～

GFI のためのフィットネス基礎理論

（改定対応版）
3,080 円 3,520 円

●2024 年 1 月～

GFI のためのグループエクササイズ指導理論 770 円 990 円

REBI・REI のための

レジスタンスエクササイズ指導理論
1,650 円 1,980 円

SEBI・SEI のための

ストレッチングエクササイズ指導理論
1,650 円 1,980 円

※価格変更なし

ウォーキングブック 2,200 円 2,200 円

【GFI資格 養成校関連】

●2023年 4月 1日以降の新規資格登録者から

品  名 現行価格（税込） 新価格（税込）

GFI 養成校 資格登録料 13,200 円 13,500 円

 ご不明な点がありましたら、お電話、メールにてお問い合わせください。

【問い合わせ先】TEL 03-6240-9861 (平日 9:30～12:00、13:00～16:00)

Ｅメール license@jafa-net.or.jp

以上

mailto:license@jafa-net.or.jp